
JŪSŲ DUOMENYS

Vardas

Pavardė

El. pašto adresas

Telefono numeris

Banko sąskaitos numeris

UŽSAKYMAS

Pirkimo sąskaitos faktūros numeris

Siuntinio gavimo data

GRĄŽINAMA PREKĖ

Grąžinamos(-ų) prekės(-ių) 

pavadinimas:

1.        Pirkėjas gali pasinaudoti prekių grąžinimo teise ir grąžinti nepatikusią ar netikusią jam prekę per 14 kalendorinių dienų nuo pirkimo datos 

(išskyrus prekes paminėtas penktame punkte), jeigu prekė nebuvo naudojama, ji nesugadinta ir nepraradusi prekinės išvaizdos. Grąžinamos prekės 

privalo būti pilnai sukomplektuotos (su visais kartu gautais priedais). Už pilną daikto sukomplektavimą ir supakavimą atsako Pirkėjas. Jeigu 

prekės nėra pilnai sukomplektuotos ir tinkamai supakuotos, Pardavėjas arba jo atstovas gali atsisakyti priimti grąžinamas prekes. Prekės ar jos 

pakuotės išvaizdos pakeitimų, kurie buvo būtini norint apžiūrėti prekę, negalima laikyti esminiais prekės išvaizdos pakeitimais.

2.        Prekes Pirkėjas grąžina savo transportu arba apmoka grąžinimo išlaidas. Prekių pristatymo išlaidos negrąžinamos.

3.        Pirkėjui nusprendus nutraukti sutartį ir informavus apie tai Pardavėją, Pirkėjas praranda teisę naudotis preke nuo pranešimo išsiuntimo 

datos. Pranešimo išsiuntimo data ir laikas nustatomas pagal Pirkėjo pranešimo išsiuntimo laiką. Jei nustatoma, kad prekė buvo vartota (naudota) 

po pranešimo išsiuntimo, Pardavėjas turi teisę atsisakyti nutraukti sutartį.

4.        Jeigu įsigyta prekė neatitiko kokybės reikalavimų, Pardavėjas įsipareigoja pakeisti netinkamos kokybės prekę tinkamos kokybės preke, 

atitinkamai sumažinti prekės kainą arba grąžinti už prekes bei jų pristatymą sumokėtus pinigus per 7 dienas nuo prašymo pateikimo. Prekės turi 

būti grąžinamos originalioje prekės ir siuntos pakuotėje. Taip pat Pirkėjas turi pateikti originalią prekės sąskaitą faktūrą bei užpildytą ir pasirašytą 

grąžinimo formą, kurioje turi būti nurodyta prekių grąžinimo priežastis.

5.        Bet kuri šventinė atributika ir prekės pagamintos pagal individualų užsakymą (forma, dydis, spalva, teksto ir kitos grafikos graviravimas ar 

išpjovimas), prekės komplektuojamos su saldainiais ar kitais maisto produktais yra nekeičiamos ir atgal negrąžinamos.

______________________________________________________

(Jūsų vardas, pavardė ir parašas)

Prekių grąžinimo ar keitimo taisyklės:

TAJOA.LT ISIGYTŲ PREKIŲ GRĄŽINIMO FORMA

20     m. ______________ mėn. _____ d.

Prekės(-ių) grąžinimo priežastis:


